
Zarz~ d Dróg powiatowych w Końskich
~l. Stanisława Staszica 2

26-200 Końskie
te l. 41 3750830; 41 3750850

fax 41 372 2729

NZ.343l.6.2.2020 Końskie, dnia 08.06.2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowiee - Dąbrowa - Rudzisko w km 0+830
- 1+430 na dł . 600 mb (ode. I), w km 2+010 - 3+000 na dł. 990 mb (ode. II) i w km 5+060 - 6+050
na dł . 990 mb (ode. III)

Część 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowiee - Dąbrowa - Gliny 
Rudzisko - gr. woj. świętokrzyskiego - (Tomaszów) w km 0+830 - 1+430 na długości 600 mb (ode.
I: Fałków)

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowiee - Dąbrowa - Gliny 
Rudzisko - gr. woj. świętokrzyskiego - (Tomaszów) w km 2+010 - 3+000 na długości 990 mb (ode.
II: Pląskowiee)

Część 3 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowiee - Dąbrowa - Gliny 
Rudzisko - gr. woj. świętokrzyskiego - (Tomaszów) w km 5+060 - 6+050 na długości 990 mb (ode.
III: Dąbrowa - Turowice)

(nr referencyjny NZ.3431.6.2020; dalej jako .Postępowanie'')

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

l . Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 8 czerwca 2020 r, godz. 10.20
w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul. Stanisława

Staszica 2, 26-200 Końskie, (pokój nr 328).
2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło na :

Część l - 10 ofert
Część 2 - 10 ofert
Część 3 - 10 ofert

3. Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj.
Część l - 424.423 ,80 zł

Część 2 - 704.432,07 zł

Część 3 - 755.344,23 zł

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł) , a także terminu wykonania zamówienia, okresu
gwarancji, warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem



Część 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowice - Dąbrowa - Gliny 
Rudzisko - gr. woj. świętokrzyskiego- (Tomaszów) w km 0+830 - 1+430 na długości 600 mb
(ode. I: Fałków )

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
oferty adres wykonawcy oferty

wykonania
gwarancji płatności

zamówienia
COLAS Polska Sp. z 0 .0. zgodnie z

I ul. Nowa 49 233 830,82 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z
62-070 Palędzie SIWZ

PrzedsiębiorstwoHandlowo -
zgodnie z

Usługowe "KAMI" Katarzyna Kmita
2

Kurzelów ul. Młynarska 12
236019,78 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

29-1 00 Włoszezowa
SIWZ

"DROGOMEX" Sp. z 0 .0. zgodnie z
3 ul. Stefana Bryły 4 252010,47 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
"BUDROMOST-STARACHOWICE"

zgodnie z
4

S\?ółka z 0.0.
224654,58 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Sw . Rocha 31
27-215 Wąchock

SIWZ

STRABAG Sp. z 0.0 . zgodnie z
5 ul. Parzniewska 10 325 956 ,94 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
TRAKT S.A. zgodnie z

6 Górki Szczukowskie l k/Kielc 281 936,48 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z
26-065 Piekoszów SIWZ

P.P.H.U. BITUM Mariusz Kania zgodnie z
7 ul. Piotrkowska 39 Modliszewice 266 903,48 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-200 Końskie SIWZ
F.H .U. "KOWEX" Piotr Cieśla zgodnie z

8 Lamno lG 208 175,93 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z
27-225 Pawłów SIWZ

PrzedsiębiorstwoRobót Drogowych zgodnie z
9 ROADSTAR Sp. z 0.0. 198 079 ,20 zł 30 .09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Pawłów 10027-225 Pawłów SIWZ
Zakład Budowalno- Drogowy

"Dukt" Sp. z 0.0. Spółka zgodnie z
10 Komandytowa 211 743,27 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Przedbarska 84 SIWZ
29-100 Włoszezowa

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowice - Dąbrowa - Gliny 
Rudzisko - gr. woj. świętokrzyskiego- (Tomaszów) w km 2+010 - 3+000 na długości 990 mb
(ode. II: Pląskowiee)

COLAS Polska Sp. z 0 .0. zgodnie z
l ul. Nowa 49 368 265 ,87 zł 30 .09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

62-070 Paledzie SIWZ
PrzedsiębiorstwoHandlowo -

zgodnie z
Usługowe "KAMI" Katarzyna Kmita

2
Kurzelów ul. Młynarska 12

395 743,15 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

29-100 Włoszezowa
SIWZ

"DROGOMEX" Sp. z 0.0. zgodnie z
3 ul. Stefana Bryły 4 410302,02 zł 30.09 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ



"BUDROMOST-STARACHOWICE"
zgodnie z

Spółka z 0.0.
4

ul. Św. Rocha 31
372 939 ,32 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-215 Wąchock
SIWZ

STRABAG Sp. z 0.0. zgodnie z
5 ul. Parzniewska 10 486 566 ,93 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SlWZ
TRAKT S.A. zgodnie z

6 Górki Szczukowskie 1 klKielc 462991 ,93 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkam i z
26-065 Piekoszów SIWZ

P.P .H.U. BITUM Mariusz Kania zgodnie z
7 ul. Piotrkowska 39 Modliszewice 443 063 ,24 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-200 Końskie SIWZ
F.H.U . "KOWEX" Piotr Cieśla zgodnie z

8 Lamno 1G 332934,92 zł 30 .09.2020 r. 84 m-cy warunkami z
27-225 Pawłów SIWZ

PrzedsiębiorstwoRobót Drogowych zgodnie z
9 ROADSTAR Sp. z 0 .0. 331 088 ,94 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Pawłów 10027-225 Pawłów SIWZ
Zakład Budowalno- Drogowy

"Dukt" Sp. z 0 .0. Spółka zgodnie z
10 Komandytowa 351 573,67 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Przedbarska 84 SIWZ
29-100 Włoszezowa

Część 3 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478 T Fałków - Pląskowice - Dąbrowa - Gliny
Rudzisko - gr. woj. świętokrzyskiego - (Tomaszów) w km 5+060 - 6+050 na długości 990 mb
(odc. III: Dąbrowa - Turowice)

COLAS Polska Sp. z 0.0. zgodnie z
l ul. Nowa 49 386992,27 zł 30 .09 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

62-070 Palędzie SIWZ
PrzedsiębiorstwoHandlowo -

zgodnie z
2

Usługowe "KAMI" Katarzyna Kmita
411 748,28 zł 30 .09 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

Kurzelów ul. Młynarska 12
SIWZ

29-100 Włoszezowa

"DROGOMEX" Sp. z 0.0. zgodnie z
3 ul. Stefana Bryły 4 440 891 ,25 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
"BUDROMOST-STARACHOWICE"

zgodnie z
Spółka z 0.0.

4 ul. Św. Rocha 31
399744,71 zł 30 .09 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-215 Wąchock
SIWZ

STRABAG Sp. z 0.0. zgodnie z
5 ul. Parzniewska 10 517 820 ,58 zł 30 .09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
TRAKT S.A. zgodnie z

6 Górki Szczukowskie 1 klKielc 495 936,33 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z
26-065 Piekoszów SIWZ

P.P.H.U. BITUM Mariusz Kania zgodnie z
7 ul. Piotrkowska 39 Modliszewice 483 216,99 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-200 Ko ńskie SIWZ



F.H.U. "KOWEX" Piotr Cieśla zgodnie z
8 Lamno lG 369 956,33 zł 30.09.2020 r. 84 rn-cy warunkami z

27-225 Pawłów SIWZ
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych zgodnie z

9 ROADSTAR Sp. z 0.0. 354334,83 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z
Pawłów 10027-225 Pawłów SIWZ
Zakład Budowalno- Drogowy

"Dukt" Sp. z 0 .0. Spółka zgodnie z
10 Komandytowa 381 050,37 zł 30.09.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Przedbarska 84 SIWZ
29-100 Włoszezowa

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcąnie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczeniastanowi załącznik nr 5 do SIWZ

DYR~TOR

{J/j/
inż. Stanisłau: Mo~i(;,ski


